feodis et retrofeodis nostris, quas acquisierunt pênes ipsos et succes-

sores eorum perpetuo remanendas 5
, videlicet feodum quod tenet Hugo

1 Ce sceau est celui de l'un des deux

prieurs de Nevers, mais nous n'avons pu

déterminer lequel.

2 Imp. dans S' Duckett, Charters and

records ofCluny, t. II, p. îfrb.

3 [La copie des Archives nationales a été

faite au xvin° siècle sur l'original, pour

être insérée dans les registres des Chartes

de la Chambre des comptes de Paris. Le

rédacteur de cet acte a estropié souvent

les noms qu'il connaissait mal. Nous avons

essayé de les restituer en renvoyant aux

actes auxquels il est fait allusion dans la

charte royale.]

4 [K. ajoute movasterii.]

5
[K. remanendis.]
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de Vallibus, ratione domus de Massiliis, videlicet quasdam posses-

siones quas pater suus tenebat in franco allodio, quas accepit ab

ecclesia in feodum; ilem feodum quod tenet Beatrix, domina de

Syon, ab ecclesia, ratione dicte domus; item feodum quod tenet do-

minus Jocerandus de Mota seu de Buxeria , a idelicet domum suam

de Mota et quasdam alias possessiones, ratione dicte domus de Massi-

liaco 1 ecclesie Cluniacensi, quas ante tenebat de franco allodio; item

feodum de Stagno sito alaFoltiere 2
, quod stagnum dominus Guillermus

Dalmacii, miles, edificavit, et in feodum ab ecclesia recepit, ratione

dicte domus de Massiliis; item quedarn feoda et retrofeoda que a do-

mino de Buxeria
,
qui mortuus est

,
tenebantur, et quasdam possessiones

que et quas dictus dominus recepit in feodum ab ecclesia, ratione dicte

domus de Massiliis in augmentationem feodi antiqui ; item quicquid

juris Jacobus de Vallibus et Adelina, uxor sua, habebant in nemore

de Valendor 3 et dicto Bocherant, que quidem jura dicti conjugesven-

diderunt ecclesie, ratione dicte domus de Massiliis, que tenebant de

franco allodio 4
; item feodum quod tenet ab ecclesia Margarita de

Dardre, ratione domus de Excecolles, videlicet domum suam et

quasdam alias possessiones quas tenebat in franco allodio 5
; item

quandam peciam terre, que vocatur terra de Mondemart, quam do-

minus Guillelmus de Marchisuet, miles, donavit in elemosinam ec-

clesie Cluniacensi, ratione domus de Besorneyo; item quasdam pos-

sessiones sitas apud Massiliacum, quas Stephanus de Murzeaux et ejus

fratres receperunt in feodum ab ecclesia, ratione castri de Lorduno

ecclesie Cluniacensi, quas tenebat de franco allodio 6
; item feodum

quod tenet Gaufridus de Chaumont ab ecclesia, ratione dicti castri,

videlicet domum suam sitam apud Massiliacum et quasdam alias pos-

sessiones sitas in predicto loco seu parrochia dicti loci, quas tenebat

de franco allodio 7
; item quemdam manssum situm apud Confrançon,

1

[ Corr. Massiliis , K.]
4

[ Voir n° 5 1 93 .

]

- [K. Folletiere.) 5
[Voir n° 5063.

]

3
[K. Valendon et dicto Boclmut. Alias 6

[Cf. n° 5323.]

Nolandon.} 7 [Voirn0
5064.]
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quem Bernardus li Salvages tenet in feodum ab ecclesia , ratione dicti

castri et ante tenebat de franco allodio 1
; item feodum de quibusdam

possessionibus sitis apud Vinosam, quas dominus Gaufridus Merles,

miles, recepit in feodum ab ecclesia, ratione dicti castri de Lordino2
,

quas ante tenebat de franco allodio 3
; item duodecim solidos et duos

denarios censuales sitos apud Donbines a Bernardo de Vineis et ejus

uxore, et habuerunt predicti conjuges in excambium quandam peciam

terre sitam apud Blenos; item feodum quod recepit ab ecclesia do-

minus Jocerandus de Marciaco, miles, ratione domus Berziaci ville,

videlicet quasdam possessiones sitas in diversis locis
,
quas tenebat de

franco allodio 4
; item feodum quod tenet dominus de Berziaco 5 ab

ecclesia, ratione domus Berzi[a]ci ville, videlicet quicquid habet in

villa seu valle Burgi Villani et in villa Berziaci ville, et de Salegniaco °,

et de Vianges, et de Prulenges, et pertinentiis dictarum villarum 7
, et

feodum quod dominus Guillelmus de Oblato tenebat ab ipso, situm

apud [S.] Bonetum et apud Charbonores, et garenam suam existentem

desuper Berziaci villa, que omnia pater istius domini tenebat de franco

allodio 8
; item feodum quod recepit seu tenet ab ecclesia Guichardus

de Besasenans 9
, ratione dicte domus Berziaci ville, videlicet quasdam

possessiones sitas in Vallibus et in parrochia de Berziaco villa, quas

tenebat de franco allodio 10
; item quatuor solidos censuales sitos

super quamclam vineam apud Berziacum villam et quoddam pratum

situm desuper Lachenet, quos dominus Stephanus de Aula, miles,

dédit in elemosinam ecclesie Gluniacensi ; item feodum quod recepit

seu tenet ab ecclesia Spontius de Barberanches, ratione dicte domus

Berziaci ville, videlicet omne jus quod habebat in nemoribus de

1 [Voir n° 5007.]
2 [R. Lorduno.]

3 [Voir n° 5001.]
4 [Voir n° 5127.]
5 [Le seigneur de Ber/é s'appelait alors

Hugues.]
6

[li. Saligniaco pour Sologniaco.]

7
[Cf. nos 4930 et 5070.]

8 [Cette reprise de fief est mentionnée

à la date de 126/1, dans l'Inventaire général